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Saat Ülke Dönem Ekonomik Gösterge Beklenen Önceki
11:30 Almanya Şubat HCOB İmalat Sektörü PMI (Öncü)  45,0

11:30 Almanya Şubat HCOB Hizmet Sektörü (Öncü)  52,5

11:30 Almanya Şubat HCOB Bileşik (Öncü)  50,5

12:00 Euro Bölgesi Şubat HCOB İmalat Sektörü PMI (Öncü)  46,6

12:00 Euro Bölgesi Şubat HCOB Hizmet Sektörü (Öncü)  51,3

12:00 Euro Bölgesi Şubat HCOB Bileşik (Öncü)  50,2

17:45 ABD Şubat S&P Global İmalat Sektörü PMI (Öncü)  51,2

17:45 ABD Şubat S&P Global Hizmet Sektörü PMI (Öncü)  52,9

17:45 ABD Şubat S&P Global Bileşik PMI (Öncü)  52,7

18:00 ABD Şubat Michigan Tüketici Güven Endeksi (Final) 67,8 67,8

18:00 ABD Şubat Michigan 12 Aylık Enflasyon Tahmini (Final) %4,3 %4,3

18:00 ABD Şubat Michigan Cari Endeksi (Final) 68,7 68,7

18:00 ABD Ocak İkinci El Konut Satışları  4,24mln

Borusan Boru'nun 2024 yılı 4. çeyrek  finansal sonuçları 

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü KALAN GÜN

- - - - -

Kapanış Hedef F Get.Pot YB Getiri %

BIMAS 535.00 782 46% 1.23

MGROS 567.00 716 26% 3.66

GARAN 130.80 176 35% 5.14

ISCTR 14.82 21 44% 9.45

PGSUS 243.30 319 31% 14.23

TAVHL 248.30 378 52% -9.38 

THYAO 315.75 385 22% 12.37

OYAKC 27.30 31 14% 13.75

ENKAI 52.15 77 48% 7.30

EKGYO 14.05 18 31% 3.16

MODEL PORT GETİRİ   % 6.09

XU100 % -0.23 

 GÜNCEL  MODEL  PORTFÖY  HİSSELERİ

Somut bir yaptırım yok 
 

Geçtiğimiz hafta işsizlik maaşı için yeni başvuru yapan Amerikalıların sayısında ılımlı bir artış 
görüldü. Bu durum, işgücü piyasasının Şubat ayında sağlam bir zeminde kaldığını gösteriyor. 
Washington'daki benzeri görülmemiş kemer sıkma ve bütçe kesintileri ve işten çıkarmalar dizisi 
henüz ulusal istatistiklerde görünme açısından gerçeğe dönüşmedi. İşten çıkarmalar, işe alım 
dondurmaları ve harcama kesintilerinin özellikle Washington DC ve komşu eyaletler Virginia ve 
Maryland'de yerel ekonomiler üzerinde dalga etkisi yaratması ve özel sektörde işten çıkarmalara 
yol açması bekleniyor.  
 

Zaten, Çarşamba günü yayımlanan FED toplantı tutanaklarına göre, ABD merkez bankasının 28-
29 Ocak toplantısındaki katılımcılar, iş piyasasına yönelik risklerden ziyade "genel olarak 
enflasyon görünümüne yönelik yukarı yönlü risklere" işaret etmiş, özellikle,  ticaret ve göç 
politikasındaki olası değişikliklerin olası etkilerine, jeopolitik gelişmelerin tedarik zincirlerini 

bozma potansiyeline veya beklenenden daha güçlü hane halkı harcamalarına atıfta bulunmuşlar, 
enflasyonun 2024 ortasından bu yana büyük ölçüde duraksadığı ve merkez bankasının %2 
hedefine güvenilir bir şekilde düşeceği netleşene kadar faiz oranlarının sabit tutulması gerektiği 
konusunda anlaşmışlardı. Tutanakların yayınlanmasının ardından finans piyasalarında pek bir 
değişiklik olmamış; faiz oranı vadeli işlemleri Fed'in 2025'teki ilk ve belki de tek faiz indiriminin 
Temmuz ayında gerçekleşeceğini göstermeye devam ediyordu. Sonuç olarak; Finansal piyasalar 
İşsizlik verilerden pek etkilenmedi. Wall Street'teki hisse senetleri düştü. Dolar bir dizi para 
birimine karşı düştü. ABD Hazine tahvil getirileri düştü. 
 
Dolar, ticaret savaşı beklentisiyle büyük uzun pozisyonlar oluşturan boğaların geri çekilmesi ve 
Trump'ın gümrük vergileri konusunda tereddütlü davranmasıyla üst üste üçüncü haftalık 
düşüşünü yaşamaya hazırlanıyor. Bazı uzun vadeli yatırımcılar sabırsızlanıyor, çünkü Trump’ın 
tek yaptığı Çin'e %10'luk bir gümrük vergisi koymak oldu, böylece piyasa bu paranın bir kısmını 
masadan çekiyor. ABD Başkanı Donald Trump, Çarşamba günü yaptığı açıklamada, Çin Devlet 
Başkanı Şi Jinping'in ABD'yi ziyaret etmesini beklediğini ancak seyahatinin takvimini 
açıklamadığını söylemişti. Trump, Air Force One'da muhabirlere yaptığı açıklamada, ABD ve 
Çin'in yeni bir ticaret anlaşması yapmasının "mümkün" olduğunu söyledi. Xi ve Trump arasındaki 
bir görüşme veya etkileşim, ticaret tarifelerinin olası bir hafifletilmesi veya geciktirilmesi için 
hayati önem taşıyor. 
  
Hazine Bakanı Scott Bessent'in, yönetimin uzun vadeli borç satışlarını artırma planı olmadığına 
ilişkin açıklamaları da getiriler ve dolar üzerinde aşağı yönlü baskı yarattı. Dolar endeksi dün 
106,29 ile 2025'in en düşük seviyesini gördü ve en son 106,45 seviyesindeydi. 
 
Euro, gece boyunca %0,8 yükseldi ve Asya'da 1,0498 dolarda sabit kaldı. Yatırımcılar, hafta 
sonunda Almanya'da yapılacak seçimleri bekliyor; anketler muhafazakar koalisyonun zaferini 
gösteriyor. 
 

Diğer yandan ilginç bir gelişme yaşanmakta; yurtdışı faaliyetleri olan ABD şirketlerinin, borç 
finansman maliyetlerini düşürmek ve yüksek faiz oranlarının etkisini yumuşatmak için euro 
cinsinden daha düşük faiz oranlarından yararlandığı, Fed'in faiz indirimlerine ara vermeye devam 
etmesi ve diğer merkez bankalarının bunu yapmaması durumunda bu stratejinin genişlemesi 
bekleniyor. Şirketlerin kredi anapara ve faiz ödemelerini bir para biriminden diğerine takas 
etmelerini sağlayan bir korunma yöntemi olan çapraz para takaslarına olan talep, ABD ile diğer 
büyük ekonomiler arasındaki faiz oranlarının farklılaşmasıyla birlikte istikrarlı bir şekilde arttı. 
Şirketler genellikle pozitif bir getiri olduğunda ve aynı zamanda Başkan Donald Trump'ın tarifeleri 
ve politikalarının enflasyon, faiz oranları ve ABD ekonomisi üzerindeki etkilerine ilişkin 
makroekonomik belirsizlikten kaynaklanabilecek oynaklığa karşı bir kalkan olduğunda çapraz 
para birimi takaslarına yöneliyor. Fed'in veya ECB'nin ne yapacağı konusunda her zaman 
belirsizlik vardır. Ancak bu belirsizlik, müşterilerimize bu makro belirsizliğe karşı korunma fırsatı 
sağladı. Bu tür işlemlerin kırılganlığı Çarşamba günü, ABD-Rusya arasındaki Ukrayna görüşmeleri 
ve Avrupa Merkez Bankası yetkilisinin faiz indirimlerine ara verme yönündeki açıklamaları 
sırasında yatırımcıların potansiyel ek borçlanmaya odaklanmasıyla, avro bölgesi devlet tahvili 
faizlerinin iki haftadan uzun süredir en yüksek seviyeye çıkmasıyla bir nebze ortaya çıktı. 
 
Altın fiyatları cuma günü istikrarlı seyretti ve ABD Başkanı Donald Trump'ın tarife tehditlerine 

ilişkin endişelerle güvenli liman girişlerinin desteğiyle üst üste sekizinci haftalık kazancına doğru 
ilerliyor. Belirsizlikler hala mevcut ve altın şu anda hala güçlü görünüyor ancak yakın vadede bir 
geri çekilme görebiliriz.  
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                                         MANŞET HABERLER                                                      Başa Dön 

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, bu kışın elektrik ve doğal gazda zam olmadan geçirildiğini belirterek, 
"Önümüzdeki dönemde bir düzenleme yapacak olursak da enflasyon hedefini bozmayacak bir enerji fiyatlamasını 2025 
yılında hedefliyoruz. Nisan’a kadar hanehalkı için bir artış öngörmüyoruz." dedi. 
 
ABD Ticaret Bakanı Howard Lutnick, tarife politikasının resesyona neden olacağını düşünmediğini belirtti. Lutnick, Fox 
News'e verdiği röportajda, enflasyonla mücadele stratejilerini anlattı. Bütçe açığını azaltmanın faiz oranlarını düşüreceğini 
dile getiren Lutnick, enerji fiyatlarını düşürmeye yönelik projelerin de enflasyonu aşağı çekeceğini söyledi. Lutnick, "Çok 
daha iyi bir ekonomi göreceksiniz." dedi. 
 
Fed yetkililerinden faiz mesajları; 
 
St. Louis Fed Başkanı Alberto Musalem enflasyonun hedefe ulaştığına emin olana dek faizlerin kısıtlayıcı alanda kalması 
gerektiğini belirtti. Musalem enflasyonu düşürmek konusunda kaydedilen ilerlemenin duraksayabileceği hatta tersine 
dönebileceği uyarısında bulundu. 
 
Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee de açıklamalarda bulundu. Goolsbee "Benim görüşüme göre, politikadan, 
jeopolitikten ve diğer belirsizliklere gelmeden önce, enflasyonda genel gidişat oldukça iyi görünüyordu" dedi. Goolsbee, 
enflasyonun 2022'de görülen kırk yılın zirvesinden düşmesinde büyük ilerleme kaydedildiğini, ancak ekonomideki belirsizlik 
düzeyinin ve yeni Trump yönetiminin tarifeler konusunda gelişen politikalarının bir etki yaratabileceğini dikkate almanın 
önemli olduğunu söyledi. 
 
Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic ise ABD Merkez Bankası'nın 2025'te faiz oranlarını iki kez düşürmesini beklediğini 
ancak bu tahmine ilişkin belirsizliğin arttığını söyledi. Bostic Perşembe günü gazetecilere yaptığı açıklamada, "Temel 
beklentim bu olsa da, bunu her iki yönde de etkileyebilecek pek çok şey olabilir" dedi. 
 
ABD Merkez Bankası (Fed) Yönetim Kurulu üyesi Adriana Kugler, Fed'in kısa vadeli borçlanma maliyetleri için 
hedefini, ekonomi ve hala yüksek olan enflasyon üzerinde ılımlı bir kısıtlama uyguladığı mevcut %4,25-%4,50 aralığında 
bir süre bırakması gerektiğine inandığını söyledi. Yeni ekonomi politikalarının net etkisinin son derece belirsiz olduğunu ve 
ayrıntılara bağlı olacağını kaydeden Kugler, “Şu anda karşı karşıya olduğumuz risk dengesi göz önüne alındığında, federal 
fon oranını bir süre daha yerinde tutmanın uygun olduğunu düşünüyorum” dedi. Kugler, gümrük vergilerinin fiyatlar 
üzerinde yukarı yönlü bir baskı yaratabileceğini ancak ne politikaların ne de yüksek ithalat fiyatlarının tüketicilere ne ölçüde 
yansıyacağının henüz belli olmadığını da söyledi. 
 
Trump, Cumhuriyetçi Valiler Birliği tarafından düzenlenen toplantıda 20 Ocak'ta başladığı 2. başkanlık döneminin ilk ayını 
değerlendirdi. Federal hükümette köklü değişiklikler yaptıklarını, birçok yeni düzenleme ile denetimi artırdıklarını ve 
hükümeti küçültecek adımlara odaklandıklarını anlatan Trump, Elon Musk ile bu sürece devam edecekleri mesajını verdi. 
"Amerikan tarihindeki en büyük vergi indirimlerini hayata geçirmek için uğraşıyoruz. Eyalet vergilerini de eklerseniz yüzde 
41'den yüzde 21'e düşürdük ki insanlar bunun imkansız olduğunu söylüyordu ve şimdi yüzde 15'e düşürmeye çalışıyorum" 
şeklinde konuşan Trump, Gelir İdaresini ortadan kaldırabilecekleri mesajını verdi. 
 
ABD Başkanı Donald Trump'ın kıdemli danışmanı Elon Musk, ABD Merkez Bankası'nı (Fed) da denetleyebileceklerini ifade 
etti. Değerli metallerin depolandığı Fort Knox'ta altın rezervlerinin denetlenmesine yönelik ifadelerini tekrarlayan Musk, 
buradaki altınların ABD halkının olduğunu vurguladı. Musk, Muhafazakar Siyasi Eylem Konferansı (CPAC) 2025 kapsamında 
düzenlenen etkinlikte konuşma yaptı. Musk, Fed'i de denetlemeyi düşünüp düşünmediklerine yönelik soru üzerine, "Evet, 
tabii." yanıtını verdi. İsrafın hemen hemen her yerde olduğuna dikkati çeken Musk, bazı şeylerin biraz zorlanmasıyla bile 
milyarlarca dolar tasarruf edileceğini anlattı. 
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                                             MANŞET HABERLER                                                      Başa Dön 

HSBC'nin baş Asya ekonomisti Frederic Neumann, ABD pazarlarına erişimin tamamen kaybedilmesinin bile Çin için zaman 
içinde yönetilebilir olacağını savundu. "Bununla birlikte, Çin için daha önemli bir risk, diğer pazarların ABD'nin adımlarını 
izlemesi ve Çin mallarına ithalat kısıtlamaları getirmesi ile bir tarife kıskacı olacaktır" diye konuşan Neumann, dünyanın geri 
kalanına yapılan ihracatın Çin'in GSYH'sının %12,5'ini oluşturduğunu ve bunun ABD'ye yapılan ihracattan çok daha büyük bir 
pay olduğunu da vurguladı. "Böyle bir gümrük vergisi dalgası nasıl gelişebilir? Çinli ihracatçılar ABD pazarına erişimde artan 
engellerle karşılaştıkça, sevkiyatlarını başka yerlere yönlendirebilirler. Bu da yerel üreticilerin pazar payını ve marjlarını 
daraltarak ticaretin korunmasına yönelik talebi artırabilir" diye konuşan Neumann, tarifelerin art arda gelmesi riskinin göz 
ardı edilemeyeceğini de sözlerine ekliyor. 
 
Japonya'nın Ocak ayındaki enflasyonu yıllık bazda yüzde 4 artarak, Ocak 2023'ten bu yana en yüksek seviyeye ulaştı. Bu 
durum, Japonya Merkez Bankası’nın (BOJ) faiz artırma ihtimalini daha da güçlendirdi. Taze gıda fiyatlarını hariç tutan çekirdek 
enflasyon oranı bir önceki aya göre yüzde 3'ten yüzde 3,2'ye yükseldi ve ekonomistlerin yüzde 3,1'lik beklentilerini aştı. Bu 
rakam Haziran 2023'ten bu yana en yüksek seviyeydi. Hem taze gıda hem de enerji fiyatlarını hariç tutan ve BOJ tarafından 
yakından takip edilen "çekirdek-çekirdek" enflasyon oranı bir önceki aya göre yüzde 2,4'ten yüzde 2,5'e yükseldi. 

Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkanı Kazuo Ueda, parasal sıkılaştırma beklentilerinin Japon devlet tahvili getirilerini son 
yılların en yüksek seviyelerine taşıması nedeniyle tahvil getirilerindeki anormal artışlara müdahale etme sözü verdi. Ueda bir 
parlamento komitesine yaptığı açıklamada, "Uzun vadeli faiz oranlarının normal hareketlerden biraz farklı bir şekilde keskin 
bir şekilde yükseldiği istisnai durumlarda, piyasada faiz oranlarının istikrarlı oluşumunu teşvik etmek için devlet tahvili 
alımlarını esnek bir şekilde artıracağız" dedi. Ueda, yüksek faiz oranlarının şirketler için borçlanma maliyetini artıracağını ve 
ticari bankaların tahvil varlıklarında kayıplara neden olabileceğini söyledi. Bununla birlikte, fon yaratma ortamının hala elverişli 
olduğunu ve Japonya'nın finansal sisteminin istikrarını koruduğunu da sözlerine ekledi. 

Avustralya Merkez Bankası (RBA) Başkanı Michele Bullock, kalıcı sıkılığın daha güçlü bir ekonominin sinyali olabileceğini 
belirterek, politika yapıcıların faiz oranları için herhangi bir yola "önceden bağlı" olmadıklarını söyledi. Bullock, "Kurul, gelen 
veriler ve risklere ilişkin gelişen değerlendirmelerimiz tarafından yönlendirilmeye kararlıdır. Güçlü istihdam büyümesi iş 
arayanlar için iyi bir haber olsa da, bunun ekonomide biraz daha fazla güç sinyali verdiğine dair olasılığa karşı uyanık 
durumdayız, bu da enflasyonla mücadele sürecini geciktirebilir veya rayından çıkarabilir." dedi. 

Goldman Sachs Group Inc. sratejistlerine göre, döviz işlemcileri Trump yönetiminin yeni tarife kararları alması riskini düşük 
fiyatlıyor ve doların cazibesini ve kazançların devam edeceği bir görünümü güçlendiriyorlar. Goldman stratejistleri Karen 
Reichgott Fishman ve Lexi Kanter Perşembe günü yayınladıkları bir araştırma bülteninde, "Sonuçta döviz açısından tüm 
tarifeler eşit değildir" dediler. "Ancak son haftalarda önemli çapraz kurlardaki primin gevşemesi göz önüne alındığında, bir 
kez daha tarife risklerinin düşük fiyatlandığını ve uzun dolar riskinin şimdi daha da cazip göründüğünü düşünüyoruz." 
 
JPMorgan, Kuveyt ve Katar'ı gelişmiş piyasalar olarak yeniden sınıflandırdı ve iki ülkeyi yakında gelişmekte olan piyasa tahvil 
endeksinden çıkaracağını duyurdu. JPMorgan'ın Küresel Endeks Araştırma ekibinden yapılan açıklamada, Katar ve Kuveyt'in 
gelişmekte olan piyasalar tahvil endeksinden çıkarılmasının 31 Mart'taki ay sonu yeniden dengelemesinden başlayarak altı 
ay içinde gerçekleşeceği belirtildi. Bundan sonra bu piyasalardaki yeni tahvil ihraçlarının gelişmekte olan piyasalar tahvil 
endeksine dahil olmayacağı ifade edildi. 
 
Rus hükümetinden yapılan yazılı açıklamada, 1 Mart'ta sona erecek benzin ihracatına yönelik kısıtlamaların 31 Ağustos'a 
kadar uzatıldığı belirtildi. Benzin üreticilerine yönelik muafiyetin ise devam edeceği bilgisine yer verilen açıklamada, 
"Rafinerilerin ve rafinerilere sahip petrol şirketlerinin yakıt ihraç etmelerine izin verilecek." ifadesi kullanıldı. Rusya'da petrol 
rafinerilerinin insansız hava araçlarının (İHA) saldırılarına hedef olması ve özellikle tarım sektöründe artan talep nedeniyle 
benzin fiyatlarında yükseliş yaşanmıştı. Fiyat artışları nedeniyle hükümet zaman zaman ihracat kısıtlamalarına gidiyor. 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 

 

AKGRT… Şirket iştiraki Medisa Sigorta A.Ş.'nin ("Medisa") %20 oranındaki pay devir işlemleri 20.12.2024 tarihi itibariyle 
tamamlanmış ve Şirketin Medisa'da ortaklık payı kalmamıştır. Söz konusu satış sebebiyle 2024 yılı 4. Çeyrek mali tablolarını 
da kapsayacak şekilde finansal tablolar solo olarak yayınlanacaktır. 
 

ARZUM… Rekabet Kurulunun 20.02.2025 tarihinde tarafımıza iletilen E-70922894-110.01.04-108197 sayılı yazısında; 
Rekabet Kurulu’nun 09.01.2025 tarih ve 25-01/45-M sayılı kararıyla yürütülen ön araştırma kapsamında, 4054 sayılı Kanun'un 
16. maddesinin birinci fıkrasının (d) bendi uyarınca Şirkete yargı yolu açık olmak üzere 14.641.752,29 TL  idari para cezası 
verildiği bildirilmiştir. Şirkete tebliğ edilen karar gerekçeli karar niteliğinde olmayıp, henüz cezanın gerekçesine ilişkin detaylar 
Şirkete ulaşmamıştır. 
 

BRISA… Şirketin 31 Aralık 2024 tarihinde sona eren hesap dönemine ilişkin bağımsız denetimden geçmiş finansal 
raporlarının 26 Şubat 2025 tarihinde seans sonrası Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda ilan edilmesi planlanmaktadır. 
 

CWENE… Şirket tarafından 05.01.2024 tarihinde yapılan özel durum açıklaması ile iştiraki TTATT AG tarafından CWSE 
Management GmbH ve CWSE Group GmbH isimli iki şirkete %50 oranında iştirak olunduğu ve SEAC Holding GmbH 
bünyesindeki projelerin tamamının bu şirketler tarafından satın alındığı ödeme planı ile bildirilmişti. Bugüne kadar iştiraki 
TTATT AG tarafından CWSE Group GmbH‘a toplam 21.500.000 Euro tutarında ödeme yapılmıştır. Taraflar işbu bildirimi tarihi 
itibariyle aralarında imzalamış oldukları hisse devir sözleşmesi ile; 

 TTATT AG tarafından CWSE Management GmbH ve CWSE Group GmbH bünyesinde sahip olduğu %50 oranındaki 
payların SEAC Holding GmbH'a devredilmesine, 

 TTATT AG tarafından yapılmış olan ödemenin 14.500.000 Euro tutarının Sözleşme tarihi itibariyle TTATT AG'ye 
ödenmesine ve kalan tutarın 31.12.2025 tarihine kadar ödenmesine, 

 TTATT AG'nin CWSE Group GmbH ve CWSE Management GmbH bünyesindeki tüm yükümlülüklerin sona 
erdirilmesine, 

 SEAC Holding GmbH tarafından gerçekleştirilecek projeler hakkında herhangi bir yükümlülük olmaksızın iş birliğini 
sürdürmeyi ve proje şirketlerinin potansiyel olarak Türk yatırımcılara satılması durumunda ilgili projeden elde edilecek 
karı eşit olarak paylaşmayı kararlaştırmışlardır.  

Böylelikle CWSE Group GmbH ve CWSE Management GmbH'ın Şirketin dolaylı iştiraki olması durumu sona ermiştir. Bununla 
birlikte bu projeler için Şirket ile iyi niyet çerçevesinde iş birliği devam ettirilecektir. 
 

DAGI… Şirket'in aktifinde kayıtlı bulunan, Bomonti Birahane Sokak Koç Plaza Şişli-İstanbul adresindeki genel müdürlük 
binasının, satışa çıkarılmasına ve satışa aracılık hizmeti için Coldwell Banker (Neta Gayrimenkul Otomotiv İnş. San. Ve Tic. 
Ltd. Şti.) firmasının yetkilendirilmesine karar verilmiştir. Gayrimenkul satış işlemi ile ilgili gelişmeler konusunda gerekli 
bilgilendirmeler yapılmaya devam edecektir.  
 
ETILR… 31/12/2024 tarihli ve 2024/27 sayılı Yönetim Kurulu Kararına istinaden, 19 Şubat 2025 tarihinde Birleşik Arap 
Emirlikleri / Dubai' de kurulu bulunan %100 çıkarılmış payları İzzettin KAPLAN'a ait, ETILER GENERAL TRADING L.L.C unvanlı 
Şirketin %100’ü nü temsil eden, beheri 1.000 AED değerindeki toplam 100 adet paya karşılık gelen 100.000 AED sermayeli, 
borsalarda işlem görmeyen paylarının tamamı 100.001 AED bedelle Şirket ETİLER GIDA VE TİCARİ YATIRIMLAR SANAYİ VE 
TİCARET A.Ş. tarafından satın alınmış olup, Birleşik Arap Emirlikleri Yasalarına uygun olarak Yetkili Makamlar nezdinde devir 
sözleşmesi imzalanmıştır.  
 

GEDIK… Şirketin 01.01.2024 - 31.12.2024 dönemine ilişkin konsolide finansal raporlarının 24.02.2025 tarihinde kamuya 
açıklanması planlanmaktadır.   
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GSDHO… Şirketin sermayesinin tamamına sahip olduğu bağlı ortaklığı GSD Varlık Yönetim A.Ş., Türkiye Garanti Bankası 
A.Ş.'nin 20/02/2025 tarihinde satışa çıkarılan toplam 404 milyon TL anaparaya sahip ticari/kobi nitelikli portföyün ihalesini 
en yüksek teklifi vererek kazanmıştır. Bu ihaleye toplam 10 varlık yönetim şirketi katılmıştır. İhale sonuçlarının kesinleşmesi 
ihaleyi açan finansal kuruluş Yönetim Kurulu'nun onayına bağlı olup, onay sonrası sözleşmenin imza süreci ve satışa konu 
alacakların devir işlemleri başlatılacaktır. 
 

HTTBT… Hitit'in Partner havayolları arasında bulunan ve 17 Temmuz 2024 itibariyle Şirketin yolcu hizmet sistemleri, tarife 

planlama, muhasebe ve kargo çözümleri ile operasyonlarını sürdürmeye başlayan Haiti menşeili Sunrise Airways ile 20 Şubat 
2025 itibariyle Acenta Dağıtım Sistemi çözümü olan Crane ADS'nin kullanımı için anlaşma yapılmış, Sunrise Airways Hitit'in 

acenta dağıtım sistemi konusunda anlaşma yaptığı Karayip Bölgesi'nden ilk havayolu olmuştur. 
 

KOCMT… Şirket'in aktifinde yer alan, Kocaeli ili Gebze ilçesi Sultanorhan adresindeki 17.956 m2 yüzölçümüne sahip depo 
ve idari bina niteliğindeki yatırım amaçlı gayrimenkul satışa çıkarılmıştır ve satışa aracılık hizmeti için "Coldwell Banker (Neta 
Gayrimenkul Otomotiv İnş. San. Ve Tic. Ltd. Şti.)" firması yetkilendirilmiştir. 
 

KOZAL… Şirketin 20.02.2023 tarihli Yönetim Kurulu Kararı ile başlatılan Pay Geri Alım Programının 20.02.2025 (bugün) 
itibarı ile sonlandırılmasına, Şirketin 20.02.2023 tarihli Yönetim Kurulu kararı ile başlatılan Pay Geri Alım Programı 
kapsamında; Şirketi Borsa İstanbul A.Ş. (Borsa İstanbul) nezdinde 1 TL nominal değerli pay başına 20,74 TL ortalama fiyatla, 
toplam 75.000.000 TL nominal değerli pay geri alım işlemi gerçekleştirilmiş ve geri alınan payların şirket sermayesine oranı 
%2,34'e ulaşmış olup, yapılacak ilk genel kurul toplantısında pay sahiplerinin bilgisine sunulmasına karar verilmiştir. 
 

PLTUR… Daha önce kesinleşen ihale kararını bildirdiği 2024/1497248 ihale kayıt numaralı SARIYER BELEDİYESİ DESTEK 
HİZMETLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ tarafından yapılan Araç Kiralama Hizmet Alımı işi, Kamu ihale kurumuna yapılan itiraz 
üzerine, Kamu İhale Kurumu ihaleyi iptal kararı almıştır. İhalelere Yönelik Başvurular Hakkında Yönetmeliğin Kararların 
uygulanması 23.(1) maddesi "İdare, hukuki durumda değişiklik yaratan Kurul kararlarının gerektirdiği işlemleri ivedilikle 
yerine getirmek zorundadır." hükmü doğrultusunda sözleşme fesih edilmiştir. 
 

SISE… Şirketin 2024 yıllık finansal sonuçlarının 27 Şubat 2025 tarihinde Kamuyu Aydınlatma Platformu’nda yayınlanması 
planlanmaktadır. 
 

TARKM… Şirket 18.12.2024 tarihli KAP açıklaması ile Manisa İli Turgutlu OSB 1728 Ada 1 Parsel Zemin Güçlendirme, Fabrika 
Binaları ve Depolama Alanları ile Çevre Düzenleme İnşaatı ile ilgili Şirket ve Hibrit Mühendislik İnşaat Bilgi İletişim Teknik 
Makine Sanayi Ticaret Ltd. Şti arasında yüklenici sözleşmesi imzalandığını bildirmişti. Konu ile ilgili yatırım süreci devam 

etmekte olup inşaat faaliyetleri ile proses ve ekipman kurulumları planlandığı şekilde ilerlemektedir. Proses kurulumundan 

sonra devreye alma çalışmaları hızla yapılacaktır. 
 

TATGD… Yönetim Kurulu tarafından, 2025 yılında dolacak olan kayıtlı sermaye tavanının geçerlilik süresinin 2029 yılının 
sonuna kadar uzatılması ve kayıtlı sermaye tavanının 2.000.000.000 TL'ye çıkarılması amacıyla Şirket Esas Sözleşmesinin 
"Sermaye" başlıklı 6. maddesinin değiştirilmesi için Sermaye Piyasası Kurulu ve Ticaret Bakanlığı nezdinde gerekli izinlerin 
alınmasına ve izinlerin alınmasını takiben ilgili değişikliğin yapılacak ilk genel kurul toplantısında pay sahiplerinin onayına 
sunulmasına karar verilmiş olup, 20.02.2025 tarihinde uygunluk görüşü talebi ile Sermaye Piyasası Kurulu'na başvuru 
yapılmıştır. 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 

 

VERUS… Şirketin %100 oranında bağlı ortaklığı Standard Boksit İşletmeleri A.Ş.'nin sahip olduğu 25 adet maden 
ruhsatlarından biri olan IV. Grup (c) Sivas Divriği maden sahasına ilişkin olarak Maden ve Petrol İşleri Genel Müdürlüğü 
("MAPEG") tarafından 201500302 numaralı "İşletme Ruhsatı" düzenlenerek bugün şirkete bildirilmiştir. 
 

VERUS… Bilindiği üzere, Şirket Yönetim Kurulu'nun 30.01.2025 tarihli kararı doğrultusunda, "Geri Alınan Paylar Tebliği"(II-
22.1)'nin 5 inci maddesinin dördüncü ve beşinci fıkralarında yer alan "ortaklık paylarının günlük ağırlıklı ortalama fiyatının 
yönetim kurulu karar tarihinden önceki son bir ayda ‘Yüzde yirminin üzerinde değer kaybetmesi'" hükmü gereği geri alım 
işlemlerine başlanmış ve bu kapsamda bugüne kadar toplam 38.840 adet pay geri alım işlemi gerçekleştirilmiştir. Şirket 
Yönetim Kurulu tarafından Tebliğ'in 5. maddesinin dördüncü fıkrası tarafından yapılan hesaplamada, yönetim kurulu karar 
tarihinden önceki son bir aylık dönem içindeki en yüksek ağırlıklı ortalama fiyatı -diğer şirket uygulamaları da dikkate alınarak- 
baz alınmıştır. Buna karşın Sermaye Piyasası Kurulu tarafından konuya ilişkin yapılan ve şirkete bildirilen hesaplamada, 
yönetim kurulu karar tarihinden önceki son bir aylık dönemde, Şirket paylarının günlük ağırlıklı ortalama fiyatları dikkate 
alınarak %20'yi aşmadığı tespit edilmiştir. Sermaye Piyasası Kurulu'nun hesaplama ve uyarısı dikkate alınarak, Şirket Yönetim 
Kurulu'nun 30.01.2025 tarihli kararı doğrultusunda başlatılan geri alım işlemlerine devam edilmemesine karar 
verilmiştir. 
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                                                PAY ALIM SATIM HABERLERİ                                              Başa Dön 

 

AKSA… EMNİYET TİCARET VE SANAYİ A.Ş., 20/02/2025 tarihinde Aksa Akrilik Kimya Sanayii A.Ş. payları ile ilgili olarak 
12,96 - 13,10 TL fiyat aralığından 2.000.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Aksa 
Akrilik Kimya Sanayii A.Ş. sermayesindeki payları 20/02/2025 tarihi itibariyle %24,222342 sınırına ulaşmıştır. 
 
DERHL… ALNUS YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş., 19/02/2025 İşlem tarihinde 310.000 lot DERHL pay alım işlemi ortalama 
19,90 TL fiyat ile gerçekleştirilmiştir. 19/02/2025 işlem tarihinde yapılan işlemler neticesinde %10,54 olan sahip olduğu 
payların gün sonu bakiyesinin sermayeye oranı %10,70’e yükselmiştir. 
 
IEYHO… ALNUS YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş., 20/02/2025 İşlem tarihinde 10.000.000 lot IEYHO pay alım işlemi 
ortalama 9,92 TL fiyat ile gerçekleştirilmiştir. 20/02/2025 işlem tarihinde yapılan işlemler neticesinde %4,63 olan sahip olduğu 
payların gün sonu bakiyesinin sermayeye oranı %6,47’e yükselmiştir. 
 
PATEK… ABDULKERİM FIRAT, 19/02/2025 tarihinde Pasifik Teknoloji A.Ş. payları ile ilgili olarak 85,00 TL fiyat seviyesinden 
5.250.000 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Pasifik Teknoloji A.Ş. sermayesindeki 
payları 19/02/2025 tarihi itibariyle %5,67 sınırına ulaşmıştır. 
 
PATEK… MEHMET ERDOĞAN, 19/02/2025 tarihinde Pasifik Teknoloji A.Ş. payları ile ilgili olarak 85,00 TL fiyat seviyesinden 
5.250.000 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Pasifik Teknoloji A.Ş. sermayesindeki 
payları 19/02/2025 tarihi itibariyle %5,76 sınırına ulaşmıştır. 
 
TAVHL… FRANCK MEREYDE, 20/02/2025 tarihinde TAV Havalimanları Holding A.Ş. payları ile ilgili olarak 244.80 TL fiyattan 
750 adet alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte TAV Havalimanları Holding A.Ş. sermayesindeki payları 20/02/2025 
tarihi itibariyle %0,0255 sınırına ulaşmıştır. 
 
ULAS… Allbatross Portföy Yönetimi A.Ş.'nin kurucusu olduğu yatırım fonlarının portföylerindeki Ulaşlar Turizm Yatırımları ve 
Dayanıklı Tüketim Malları Tic. A.Ş. hisselerinde 17/02/2025 - 18/02/2025  tarihlerinde toplam 282.436 nominal hisse satışı 
gerçekleşmiş, bu işlem sonucunda Allbatross Portföy Yönetimi A.Ş.’nin kurucusu olduğu yatırım fonlarının portföylerindeki 
ULAS hisseleri %8,95'e ulaşmıştır.  
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                                                        PAY GERİ ALIM TABLOSU                                              Başa Dön 

 

 
 

*Toplam şirket sermayesine oranı verilmeyen hisselerin geri alım yaptığı tarihteki şirket sermayesine oranı alınmıştır. 
 

 

HİSSE Fiyat Aralığı (TL) Geri Alınan Pay Tutarı Toplam Geri Alınan Pay Sermaye Oranı

AHGAZ  19,75 - 19,76 TL 200.000 adet 42.030.979 adet %1,6166

ALKLC 30,02 TL  200.000 adet 2.185.564 adet %1,95140

BIGCH 32,76 TL  197.649 adet  572.649 adet %0,5352

GEDIK  6,76 - 6,86 TL 200.000 adet 2.279.269 adet %0,23

GUBRF 264,25 - 265,50 TL 60.000 TL 656.734 TL %0,1966

KOZAL 20,74 TL 75.000.000 TL 75.000.000 TL %2,34

LKMNH 18,74 - 19,98 TL 250.000 adet 414.600 adet %0,31

MERKO 13,83 - 14,03 TL 670.000 TL  900.000 TL %0,89

OYLUM 7,81 - 7,85 TL 68.307 TL 600.000 TL %0,7059
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                                    SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ                        Başa Dön 

 

BORLS… Şirketin 168.700.000 TL değerindeki ödenmiş sermayesinin 700.000.000 TL değerindeki kayıtlı sermaye tavanı 
dahilinde %314,93776 oranında 700.000.000 TL'ye arttırılmasına ve arttırılan 531.300.000 TL'nin tamamının iç kaynaklardan 
karşılanmasına, karar verilmiştir. 
 

 
 
PATEK… Şirket Yönetim Kurulu 20.02.2025 tarihli toplantısında 600.000.000 TL olan kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 
134.000.000 TL olan ödenmiş sermayesinin, şirket iç kaynaklarından karşılanmak üzere %348 oranında toplam 466.000.000 
TL artırılarak 600.000.000 TL'ye çıkarılmasına, karar verilmiştir. 
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                                      SERMAYE ARTIRIM TABLOSU                        Başa Dön 
  

 

Hisse Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

AGHOL 900%

AGROT 100%

AKFYE Tahsisli 21.11.2024

ARSAN 976,06053%

ARZUM 831,38776%

BAGFS 600% 17.04.2024 1 TL

BAYRK 200% 1 TL

BFREN 300%

BMSCH 177,12345%

BNTAS 100% 1 TL

BORLS 314,93775%

BRKSN 200%

BRMEN 348,15897% 1 TL

CASA 1000%

CELHA 196,93% 1 TL

DAGI 207,92917% 13.02.2025 21.02.2025

DARDL 300% 1 TL

DENGE 100% 1 TL

DURDO 400%

EGEPO 300%

ENERY 6106,89655%

ESCOM 1309,90713%

ETILR 200% 1 TL

FORMT 150% 1 TL

FROTO 900%

GEREL Tahsisli

HEDEF Tahsisli

ICUGS 400%

IZFAS 100%

KATMR 100% 1 TL

KBORU 500%

KGYO 1527,96491%

KLNMA 88,81818% 6.02.2025 26.02.2025 1 TL

KONTR Tahsisli 21.11.2024

KRGYO 200% 1 TL

KRONT 100% 1 TL
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Hisse Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

MACKO 300%

MAVI 100%

MEGAP Tahsisli 21.09.2024

MEGAP 200% 1 TL

MPARK 200%

MRGYO 200% 1 TL

MSGYO 250%

MTRYO 100% 1 TL

OSTIM 274,80065%

OZSUB 100%

PATEK 347,76119%

PEHOL 100% 1 TL

PEKGY 100% 1 TL

RALYH 428,57142%

RTALB 400%

RUBNS Tahsisli

SANEL Tahsisli

SASA Tahsisli 28.11.2024

SEKUR Tahsisli 20.12.2024

SELVA 500%

SEYKM Tahsisli

SKYLP 1000%

SNICA 100%

SNKRN 500% 1 TL

SNPAM 100% 100% 1 TL

SRVGY 6150%

SUWEN 150%

TNZTP 70,70241%

TUREX 900%

TURGG 1200%

TURGG 600% 1 TL

ULUFA 304,49438%

UNLU Tahsisli 21.11.2024

YGYO 400%

YYAPI 200%
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                                          TEMETTÜ HABERLERİ                                 Başa Dön 
 
AKCNS…  Şirket, 672.506.649,00 TL tutarındaki Net Dağıtılabilir Dönem Kârının her 1 TL nominal değerli hisseye brüt 6,268 
TL, net 5,327 TL olmak üzere, 24.03.2025 tarihinde pay sahiplerine nakden ödenmesine, karar verilmiştir. 
 

 
 
CEMTS… Şirket, Geçmiş Yıl Karlarından karşılanmak üzere brüt 110.000.000 TL (tescil edilmiş ödenmiş sermayenin %22'i 
oranında, 1 TL nominal değerdeki 1 hisseye 22 Kr); net 93.500.000 TL (tescil edilmiş ödenmiş sermayenin %18,7'i oranında, 
1 TL nominal değerdeki 1 hisseye 18,7 Kr) tutarındaki Nakit kar payının 28.05.2025 tarihinde dağıtılmasına, karar verilmiştir. 
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                                               TEMETTÜ TABLOSU                                  Başa Dön 
  

 

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü KALAN GÜN

MSGYO (3. Taksit) 18.03.2025 20.03.2025 0.247 25

AKCNS 24.03.2025 26.03.2025 5.327 31

AGESA 26.03.2025 28.03.2025 4.722 33

TUPRS (1. Taksit) 28.03.2025 3.04.2025 6.617 35

TTRAK 2.04.2025 4.04.2025 41.197 40

AKSA 21.05.2025 23.05.2025 0.408 89

LKMNH (1. Taksit) 26.05.2025 28.05.2025 0.177 94

CEMTS 28.05.2025 30.05.2025 0.187 96

LILAK 1.07.2025 3.07.2025 1.275 130

TUPRS (2. Taksit) 30.09.2025 2.10.2025 6.308 221

LKMNH (2. Taksit) 30.09.2025 2.10.2025 0.177 221
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                       İLK 5 KURUM, İŞLEM HACMİ DAĞILIM           Başa Dön 

 

 

 

VİOP TAKAS DAĞILIM 

ŞUBAT VADE ENDEKS KONTRAT 

 
 
ŞUBAT VADE DOLAR KONTRAT 

 
 
Veriler Foreks’ten alınmıştır. 
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       2025 MERKEZ BANKALARI VE KREDİ DERECELENDİRME        Başa Dön     

KURULUŞLARI TAKVİMİ    
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ÇEKİNCE… Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 
Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 
özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile 
risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL 
Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi 
bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan 
kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından 
doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu 
rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil 
etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL 
Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem 
yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin 
yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini 
kabul ederler. 
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